
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 

307/2021. (IV. 30.) polgármesteri határozat 
a VEKOP-5.3.1. új pályázati konstrukcióra benyújtott, a „Kerékpárosbarát 

infrastrukturális fejlesztések Budapest X. kerületében” és a „Rákos-patak menti 
kerékpárút építése Budapest XIV., X. és XVII. kerületében” című pályázatok 

megvalósítására szolgáló új konzorciumi együttműködési megállapodásokról 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 

1. Budapest Fo va ros X. keru let Ko ba nyai Ö nkorma nyzat Ke pviselo -testu lete hata sko re ben 
elja rva egyete rtek a VEKÖP-5.3.1-15 „Fenntarthato  ko zlekede sfejleszte s Budapesten” cí mu  
pa lya zati konstrukcio ra benyu jtott, „Kere kpa rosbara t infrastruktura lis fejleszte sek 
Budapest X. keru lete ben” cí mu  pa lya zattal, e s elrendelem a pa lya zat megvalo sí ta sa ra 
szolga lo  konzorciumi egyu ttmu ko de si mega llapoda s ala í ra sa t, valamint a szu kse ges 
jognyilatkozatok megte tele t.  

2. Budapest Fo va ros X. keru let Ko ba nyai Ö nkorma nyzat Ke pviselo -testu lete hata sko re ben 
elja rva egyete rtek a VEKÖP-5.3.1-15 „Fenntarthato  ko zlekede sfejleszte s Budapesten” cí mu  
pa lya zati konstrukcio ra benyu jtott, „Ra kos-patak menti kere kpa ru t e pí te se Budapest XIV., X, 
e s XVII. keru lete ben” cí mu  pa lya zattal, e s elrendelem a pa lya zat megvalo sí ta sa ra szolga lo  
konzorciumi egyu ttmu ko de si mega llapoda s ala í ra sa t, valamint a szu kse ges 
jognyilatkozatok megte tele t.  

Határidő:   azonnal 
Feladatkörében érintett:  a Jegyzői Főosztály vezetője 
    a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője  
    a Főépítészi Ösztály vezetője 
 
 
Budapest, időbélyegző szerint 
 
 

D. Kovács Róbert Antal 
 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
 
  
Dr. Szabó Krisztián  
jegyző 


		2021-04-30T16:06:15+0200
	dr. Szabó Krisztián


		2021-04-30T19:42:41+0200
	D. Kovács Róbert Antal




